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CLUB VOILE CAZAUX LAC
Championnat d'Automne M3

07/11/2021

dimanche 7 novembre 2021 a 18.55 h.

07/11/2021 a 14:38 h. - Parcours : 3.2 M - coeff.: 1

8 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 2 - Groupe REG ()

MA_HN_99
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel |

CV

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1 FRA 44752

2 FRA 94323

3 FRA1602J2

4 ITA 166

5 FRA 15551

6 FRA 21341

7 FRA 57268

8 FRA 254ME

GOOD GIRL

CARA DEL AGUILA Laurent

PRIGENT Renaud
VERLET Celine
LOS MOJITOS

LEMONNIER Olivier

MASSE Yann

RENARD Gaetan
BABY J

CHEMINADE Jacques

RIGAUD Vincent

CURRENT!I Florence
HOPLITE

BARONNET Jerome

LECREQ Yannick

SEZNEC Stephane

BARONNET Agathe
TANIT

FAVRIE Christophe

BRUNAUD Francois

LAMBERT Denis

LE MERDY Mickael
MORNING RAIN

AUDOIN Bertrand

SEINLARY Jean-michel

AQUITAINE 2
POTIER Simon
JANSSENS Juul
PEYROUTET Alexis

CSE CAMPUS THALES BO

BEAUDET Julien
CASTERAN Xavier
RAUX Pierre emanuel
LIGUORO Lionel
ANDRE Cecile

UFO 22

UFO 22

J22

MELGES 20

JOD 24

FUN

OPEN 570

MELGES 24

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

L

R1

R1

R1

| 20,50

20,50

14,50

20,50

17,00

16,50

17,00

27,50

0,8415| 30,0 7173 00:26:46

0,8415 30,0 7,085 00:27:06

0,7762 90,0 6,368 00:30:09

0,8415 30,0 6,776 00:28:20

0,8021 65,0 6,425 00:29:53

0,7968 70,0 6,164 00:31:09

0,8021 65,0 6,190 00:31:01

0,9331| -40,0 6,829 00:28:07

1,3

1,3

2,2

1,2

3,6

1,6

0,3

1,2

00:26:46:00

00:27:06:00

00:30:09:00

00:28:20:00

00:29:53:00

00:31:09:00

00:31:01:00

00:28:07:00

00:22:31:45

00:22:48:28

00:23:24:15

00:23:50:55

00:23:58:17

00:24:49:22

00:24:52:71

00:26:14:14

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

Affiché le a

LAFON Clement, Président du Comité de Course

DINET Patrick, Président du Comité de Réclamation



